文件 No.LFE****-OMY0008
产 品 名产 品 名产 品 名产 品 名 称称称称
电磁式数字流量开关
型式型式型式型式    / / / / 系列系列系列系列    / / / / 型号型号型号型号
LFE####
SMCSMCSMCSMC 有限公司有限公司有限公司有限公司
使用说明书
- 1 -

- 11 -
No.LFE****-OMY0008
型式表示・型号体系
本体尺寸（流量范围）
记号 内容
1 0.5～ 20L/min
2 2.5～100L/min
3 5～200L/min
输出规格
记号 OUT1 OUT2
A NPN NPN
B PNP PNP
C NPN 模拟 1-5V
D NPN 模拟 4-20mA
配管口径
记号 口径
额定流量范围
1 2 3
3 3/8 ● － －
4 1/2 ● － －
6 3/4 － ● －
8 1 － － ●
螺纹种类
记号 内容
无记号 Rc
N NPT
F G
LFELFELFELFE□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□
可选项
记号 导线 托架
显示
单位
无记号 ● － L/min
1 － － L/min
2 ● ● L/min
3 － ● L/min
4 ● － gal/min
5 － － gal/min
6 ● ● gal/min
7 － ● gal/min
 ※根据新计量法，日本国内不能使用 SI单位以外
的可选项 4，5，6，7。
- 12 -
No.LFE****-OMY0008
导线导线导线导线
无导线 M12 插头 带导线 M12 插头
托架托架托架托架
无托架 带托架
可选项可选项可选项可选项////部品型号部品型号部品型号部品型号
需要可选项单品时，请按下记型号订购。
可选项 型号 备注 重量
带导线 M12 插头 LFE-1-A3 导线长度 3 m 约 175g
托架
LFE-1-D LFE1 用  自攻螺钉(3×10)  4 个 约 45g
LFE-2-D LFE2 用  自攻螺钉(3×10)  4 个 约 70g
LFE-3-D LFE3用  自攻螺钉(3×10)  4 个 约 70g
- 13 -
No.LFE****-OMY0008
产品各部分名称及功能